
UCHWAŁA NR XV/151/2019
RADY GMINY STARE BABICE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Stare Babice na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, 9 i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art. 216, art. 217, art.235, art.236, art.237, 
art.242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale budżetowej gminy Stare Babice na 2019 r. Nr III/12/18 z dnia 20 grudnia 2018 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 146 509 213,02 zł          

w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 143 547 888,91 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 2 961 324,11 zł,

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 169 672 089,18 zł         

w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 142 306 818,07 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 27 365 271,11 zł,

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 2 i 2a”;

3) dokonuje aktualizacji  Tabeli Nr 3 dotyczącej dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji  rządowej i innych zadań zleconych ustawami.

4) dokonuje aktualizacji Załącznika Nr 1 dotyczącego zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy w 2019 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 15981



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz  na tablicy 
ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Kuncewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 15981



 
Tabela nr 1 

 

 

  
 

Budżet na rok 2019 
 

DOCHODY 
  

  

 

 

 

Dział  Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach   
 

   
 

 

 

750 Administracja publiczna  200 785,00 358,00 201 143,00  
  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

163 651,00 358,00 164 009,00 

  

 

  

DOCHODY BIEŻĄCE w tym: 200 785,00 358,00 201 143,00 

 

  

w tym:  
 

 DOTACJE OGÓŁEM w tym: 163 651,00 358,00 164 009,00 

w tym:  
 

 Dotacje celowe z zakresu administracji rządowej 
(zlecone) 

163 651,00 358,00 164 009,00 
 

  

 
 

 

 

 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

 
81 540 919,43 -1 172 283,71 80 368 635,72 

 

  

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

5 718 355,43 -1 172 283,71 4 546 071,72 
  

 

  

DOCHODY BIEŻĄCE w tym: 81 540 919,43 -1 172 283,71 80 368 635,72 

 

  
 

  

 
 

 

 

 

758 Różne rozliczenia  22 023 811,00 1 048 220,00 23 072 031,00  
  

 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 470 347,00 470 347,00   
 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 907 811,00 577 873,00 22 485 684,00 
 

  

DOCHODY BIEŻĄCE w tym: 22 023 811,00 1 048 220,00 23 072 031,00 

 

  
 

  

 
 

 

 

 

801 Oświata i wychowanie  8 875 704,28 42 000,00 8 917 704,28  
  

 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

222 460,00 4 000,00 226 460,00   

 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

654 970,00 18 000,00 672 970,00 

 

Wpływy z usług 2 511 020,00 20 000,00 2 531 020,00 
 

  

DOCHODY BIEŻĄCE w tym: 8 242 587,83 42 000,00 8 284 587,83 

 

  
 

  

 
 

 

 

 

855 Rodzina  21 726 381,00 384 384,00 22 110 765,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 15981



Dział  Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach   
 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 468 108,00 384 384,00 4 852 492,00 

 

  

DOCHODY BIEŻĄCE w tym: 21 726 381,00 384 384,00 22 110 765,00 

 

  

w tym:  
 

 DOTACJE OGÓŁEM w tym: 21 717 781,00 384 384,00 22 102 165,00 

w tym:  
 

 Dotacje celowe z zakresu administracji rządowej 
(zlecone) 

21 716 017,00 384 384,00 22 100 401,00 
 

  

 

  

 

 

 

 RAZEM DOCHODY  146 206 534,73 302 678,29 146 509 213,02  
  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 15981



 DOCHODY wg grup paragrafów  
 

 Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach  
 

 

RAZEM 

 

146 206 534 73 302 678 29 
 

146 509 213 02  
 

 

 

w tym:  
 

 DOCHODY BIEŻĄCE w tym: 143 245 210,62 302 678,29 143 547 888,91  
 

w tym:  
 

 DOTACJE OGÓŁEM w tym: 24 242 007,81 384 742,00 24 626 749,81 
 

w tym:  
 

 Dotacje celowe z zakresu administracji rządowej 
(zlecone) 

22 224 533,38 384 742,00 22 609 275,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 15981



 
Tabela nr 2 

 

 

  
 

Budżet na rok 2019 
 

WYDATKI 
  

  

 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach   
 

   
 

 

 

750 Administracja publiczna  15 833 446,77 15 148,00 15 848 594,77  

 75011 Urzędy wojewódzkie 163 651,00 358,00 164 009,00   
 

 

w tym: 
  

  
 

 Wydatki bieżące 163 651,00 358,00 164 009,00   

w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 163 651,00 358,00 164 009,00 

w tym:  
 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 155 151,00 358,00 155 509,00 
 

  

 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 397 852,50 14 790,00 13 412 642,50   
 

 

w tym: 
  

  
 

 Wydatki bieżące 13 359 342,50 14 790,00 13 374 132,50   

w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 13 331 342,50 14 790,00 13 346 132,50 

w tym:  
 

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

3 401 770,50 14 790,00 3 416 560,50 
 

  

 
 

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  2 137 098,40 -43 089,00 2 094 009,40  

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 45 000,00 60 000,00 105 000,00   
 

 

Wydatki majątkowe 0,00 60 000,00 60 000,00 

 

  

w tym:  
 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 60 000,00 60 000,00 

w tym:  
 

 dotacje celowe 0,00 60 000,00 60 000,00 
 

  

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 555 584,40 0,00 555 584,40   
 

 

w tym: 
  

  
 

 Wydatki bieżące 327 084,40 0,00 327 084,40   

w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 266 084,40 6 930,00 273 014,40 

w tym:  
 

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

247 384,40 6 930,00 254 314,40 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych; 61 000,00 -6 930,00 54 070,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 15981



Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach   
 

 Wydatki majątkowe 228 500,00 0,00 228 500,00 
 

   

 

75416 Straż gminna (miejska) 1 019 316,00 -1 089,00 1 018 227,00   
 

 

w tym: 
  

  
 

 Wydatki bieżące 1 019 316,00 -1 089,00 1 018 227,00   

w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 003 116,00 -1 089,00 1 002 027,00 

w tym:  
 

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

173 464,00 -1 089,00 172 375,00 
 

  

 

75495 Pozostała działalność 493 198,00 -102 000,00 391 198,00   
 

 

Wydatki majątkowe 470 000,00 -102 000,00 368 000,00 

 

  

w tym:  
 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 470 000,00 -102 000,00 368 000,00 
 

  

 
  

 

 

 

758 Różne rozliczenia  4 537 175,05 -10 000,00 4 527 175,05  

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 892 057,05 -10 000,00 882 057,05   
 

 

Wydatki majątkowe 109 251,43 -10 000,00 99 251,43 

 

  

w tym:  
 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 109 251,43 -10 000,00 99 251,43 
 

  

 
 

 

 

 

801 Oświata i wychowanie  49 667 087,37 -127 199,84 49 539 887,53  

 80101 Szkoły podstawowe 23 995 430,72 -158 880,59 23 836 550,13   
 

 

w tym: 
  

  
 

 Wydatki bieżące 23 634 840,72 -70 880,59 23 563 960,13   

w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 21 166 029,36 -67 325,59 21 098 703,77 

w tym:  
 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 16 896 308,74 3 384,11 16 899 692,85 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

4 269 720,62 -70 709,70 4 199 010,92 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych; 722 732,00 -3 555,00 719 177,00 

Wydatki majątkowe 360 590,00 -88 000,00 272 590,00 

w tym:  
 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 360 590,00 -88 000,00 272 590,00 
 

  

 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 121 450,77 -13 081,85 1 108 368,92   
 

 

w tym: 
  

  
 

 Wydatki bieżące 1 121 450,77 -13 081,85 1 108 368,92   

w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 073 759,37 -13 081,85 1 060 677,52 

w tym:  
 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 886 465,87 -8 100,00 878 365,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 15981



Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach   
 

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

187 293,50 -4 981,85 182 311,65 
 

   

 

80104 Przedszkola 12 606 202,47 -9 448,28 12 596 754,19   
 

 

w tym: 
  

  
 

 Wydatki bieżące 12 446 202,47 -9 448,28 12 436 754,19   

w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 6 471 300,27 -9 448,28 6 461 851,99 

w tym:  
 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 986 825,03 986,77 3 987 811,80 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

2 484 475,24 -10 435,05 2 474 040,19 

Wydatki majątkowe 160 000,00 0,00 160 000,00 
 

  

 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 185 275,97 4 428,91 1 189 704,88   
 

 

w tym: 
  

  
 

 Wydatki bieżące 1 185 275,97 4 428,91 1 189 704,88   

w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 185 275,97 4 428,91 1 189 704,88 

w tym:  
 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 183 047,00 5 600,00 188 647,00 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

1 002 228,97 -1 171,09 1 001 057,88 
 

  

 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 055 023,16 49 781,97 4 104 805,13   
 

 

w tym: 
  

  
 

 Wydatki bieżące 4 055 023,16 49 781,97 4 104 805,13   

w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 4 045 753,16 49 781,97 4 095 535,13 

w tym:  
 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 599 867,73 10 000,00 1 609 867,73 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

2 445 885,43 39 781,97 2 485 667,40 

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 
 

  

 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

2 061 367,94 -33 504,15 2 027 863,79 

  

 

 

w tym: 
  

  
 

 Wydatki bieżące 2 061 367,94 -33 504,15 2 027 863,79   

w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 582 522,58 -33 503,80 549 018,78 

w tym:  
 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 504 969,41 -41 160,69 463 808,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 15981



Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach   
 

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

77 553,17 7 656,89 85 210,06 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych; 26 188,00 -0,35 26 187,65 
 

   

 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

2 432 213,31 33 504,15 2 465 717,46 
  

 

 

w tym: 
  

  
 

 Wydatki bieżące 2 432 213,31 33 504,15 2 465 717,46   

w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 320 914,63 41 504,15 1 362 418,78 

w tym:  
 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 182 069,42 19 359,25 1 201 428,67 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

138 845,21 22 144,90 160 990,11 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych; 59 467,20 -8 000,00 51 467,20 
 

  

 
  

 

 

 

851 Ochrona zdrowia  519 435,00 0,00 519 435,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 467 335,00 0,00 467 335,00   
 

 

w tym: 
  

  
 

 Wydatki bieżące 467 335,00 0,00 467 335,00   

w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 428 235,00 1 500,00 429 735,00 

w tym:  
 

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

302 930,03 1 500,00 304 430,03 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 500,00 -1 500,00 0,00 
 

  

 
 

 

 

 

852 Pomoc społeczna  1 611 576,00 0,00 1 611 576,00  

 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej”, 

15 000,00 -2 000,00 13 000,00 

  

 

 

w tym: 
  

  
 

 Wydatki bieżące 15 000,00 -2 000,00 13 000,00   

w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 15 000,00 -2 000,00 13 000,00 

w tym:  
 

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

15 000,00 -2 000,00 13 000,00 
 

  

 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

111 800,00 15 000,00 126 800,00 
  

 

 

w tym: 
  

  
 

 Wydatki bieżące 111 800,00 15 000,00 126 800,00   

Świadczenia na rzecz osób fizycznych; 111 800,00 15 000,00 126 800,00 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 15981



Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach   
 

 85216 Zasiłki stałe 179 246,00 -16 000,00 163 246,00 
 

 

w tym: 
  

  
 

 Wydatki bieżące 179 246,00 -16 000,00 163 246,00   

Świadczenia na rzecz osób fizycznych; 179 246,00 -16 000,00 163 246,00 
 

  

 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 79 250,00 3 000,00 82 250,00   
 

 

w tym: 
  

  
 

 Wydatki bieżące 79 250,00 3 000,00 82 250,00   

Świadczenia na rzecz osób fizycznych; 79 250,00 3 000,00 82 250,00 
 

  

 
  

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  2 306 689,49 -6 564,87 2 300 124,62  

 85401 Świetlice szkolne 1 627 197,48 -6 564,87 1 620 632,61   
 

 

w tym: 
  

  
 

 Wydatki bieżące 1 627 197,48 -6 564,87 1 620 632,61   

w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 562 373,48 -6 564,87 1 555 808,61 

w tym:  
 

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

153 237,63 -6 564,87 146 672,76 
 

  

 
 

 

 

 

855 Rodzina  21 892 789,00 384 384,00 22 277 173,00  

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 496 722,00 386 578,00 3 883 300,00 
  

 

 

w tym: 
  

  
 

 Wydatki bieżące 3 496 722,00 386 578,00 3 883 300,00   

w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 366 640,00 36 619,00 403 259,00 

w tym:  
 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 344 210,00 35 119,00 379 329,00 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

22 430,00 1 500,00 23 930,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 130 082,00 349 959,00 3 480 041,00 
 

  

 

85503 Karta Dużej Rodziny 1 348,00 140,00 1 488,00   
 

 

w tym: 
  

  
 

 Wydatki bieżące 1 348,00 140,00 1 488,00   

w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 348,00 140,00 1 488,00 

w tym:  
 

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

1 348,00 140,00 1 488,00 
 

  

 

85504 Wspieranie rodziny 967 642,00 10,00 967 652,00   
 

 

w tym: 
  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 15981



Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach   
 

 Wydatki bieżące 967 642,00 10,00 967 652,00 

w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 62 967,00 -1 315,00 61 652,00 

w tym:  
 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 56 729,00 1 870,00 58 599,00 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

6 238,00 -3 185,00 3 053,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych; 904 675,00 1 325,00 906 000,00 
 

   

 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r 

34 168,00 -2 344,00 31 824,00 

  

 

 

w tym: 
  

  
 

 Wydatki bieżące 34 168,00 -2 344,00 31 824,00   

w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 34 168,00 -2 344,00 31 824,00 

w tym:  
 

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

34 168,00 -2 344,00 31 824,00 
 

  

 
  

 

 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  20 991 519,24 -50 000,00 20 941 519,24  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 126 141,24 -50 000,00 2 076 141,24   
 

 

Wydatki majątkowe 590 809,24 -50 000,00 540 809,24 

 

  

w tym:  
 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 590 809,24 -50 000,00 540 809,24 
 

  

 
 

 

 

 

926 Kultura fizyczna  3 322 002,76 140 000,00 3 462 002,76  

 92601 Obiekty sportowe 2 422 222,00 140 000,00 2 562 222,00   
 

 

Wydatki majątkowe 0,00 140 000,00 140 000,00 

 

  

w tym:  
 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 140 000,00 140 000,00 
 

  

 

  

 

 

 

 RAZEM WYDATKI  169 369 410,89 302 678,29 169 672 089,18  
  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 15981



  WYDATKI wg grup paragrafów  
 

Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach  
 

 

RAZEM 

 

169 369 410 89 302 678 29 
 

169 672 089 18  
 

 

 

w tym:  
 

 w tym:  
 

 Wydatki bieżące 141 954 139,78 352 678,29 142 306 818,07  
 

w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 98 239 284,24 19 379,64 98 258 663,88 
 

w tym:  
 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 42 650 814,14 27 416,44 42 678 230,58 
 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

52 005 340,44 -8 036,80 51 997 303,64 
 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych; 23 096 425,80 333 298,65 23 429 724,45 
 

Wydatki majątkowe 27 415 271,11 -50 000,00 27 365 271,11 
 

w tym:  
 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 415 271,11 -50 000,00 27 365 271,11 
 

w tym:  
 

 dotacje celowe 4 256 000,00 60 000,00 4 316 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 15981



 
Tabela nr 2a 

 

 

 
 

Budżet na rok 2019 
 

Plan wydatków majątkowych 
  

  

 

 

 

Dział Rozdzia
ł 

Nazwa 
Plan Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

  

Zadanie  
 

 zadania własne 27 415 271,11 200 000,00 250 000,00 27 365 271,11 
 

  

 

 

 

 600 Transport i łączność 22 001 648,68 0,00 0,00 22 001 648,68   
 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 600 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 
 

 RI-128 Projekt i wykonanie dwóch rond na skrzyżowaniu ul. 
Warszawskiej i Białej Góry oraz ul. Warszawskiej i ul. 
Południowej 

1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

 

RI-170/1 Przebudowa węzła drogowego - skrzyżowanie ul. 
Wł. Reymonta z ul. Warszawską w sąsiedztwie 
supermarketu LIDL 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 

RI-224 Przebudowa węzła drogowego - skrzyżowanie ul. 
Piłsudskiego z ul. Warszawską przy hotelu Splendor 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

 

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 895 000,00 0,00 0,00 3 895 000,00 
 

 RI-192 Współfinansowanie ul. Izabelińskiej 2 600 000,00 0,00 0,00 2 600 000,00 
 

RI-257 Współfinansowanie budowy chodnika przy drodze 
powiatowej ul. Kosmowska w Borzęcinie Dużym 1 225 000,00 0,00 0,00 1 225 000,00 

 

RI-283 Projekt przebudowy ul. Estrady w związku z 
projektowaną zmianą skrzyżowania ul. Ekologicznej i ul. 
Estrady na skrzyżowanie typu rondo 

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

 

60016 Drogi publiczne gminne 16 506 648,68 0,00 0,00 16 506 648,68 
 

 FS-006RGK Usytuowanie stacji naprawczej rowerów na 
działce nr 85/2 w Babicach Nowych wraz ze stojakami, 
ławką solarną i utwardzeniem terenu - Babice Nowe 

22 669,11 0,00 0,00 22 669,11 

 

FS-016RI Postawienie 2 wiat na ul. Białej Góry - Zielonki 
Wieś 23 812,80 0,00 0,00 23 812,80 

 

FS-017RI Opracowanie projektu odwodnienia drogi gminnej 
dojazdowej 11-3KDD - Lipków 57 197,20 0,00 0,00 57 197,20 

 

RI-100 Projekt i wykonanie ul. Jakubowicza we wsi Lipków i 
ul. Sportowej we wsi Zielonki Wieś wraz z odwodnieniem i 
chodnikami - I etap                   

4 278 000,00 0,00 0,00 4 278 000,00 

 

RI-138 Budowa parkingów "Parkuj i Jedź" w gminach 
Ożarów Mazowiecki, Błonie i Stare Babice na terenie 
Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego 

1 158 200,00 0,00 0,00 1 158 200,00 

 

RI-178 Wykonanie drogi gminnej oznaczonej w MPZP Blizne 
Łaszczyńskiego jako 3KDL 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

 

RI-211/1 Przebudowa ul. Lutosławskiego w Klaudynie 3 117 000,00 0,00 0,00 3 117 000,00 
 

RI-212 Projekt i przebudowa ciągu ul. Trakt Królewski i ul. 
Klonowej na odcinku od ul. Spacerowej w Borzęcinie Dużym 
do ul. Akacjowej w Koczargach Starych 

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

 

RI-223 Projekt i wykonanie ul. Bugaj w Koczargach Nowych 62 000,00 0,00 0,00 62 000,00 
 

RI-225 Projekt i przebudowa ul. Andersa w Janowie 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 
 

RI-226 Projekt i przebudowa ul. Ekologicznej w Klaudynie 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 
 

RI-227 Projekt i przebudowa ul. Hubala Dobrzańskiego w 
Starych Babicach i Latchorzewie 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 15981



Dział Rozdzia
ł 

Nazwa 
Plan Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

  

Zadanie  
 

 RI-228 Projekt i wykonanie odwodnienia i wykonanie 
chodnika na ul. Okulickiego 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 

 

RI-230 Projekt ul. Orzechowej w Koczargach Starych wraz z 
oświetleniem 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

 

RI-239 Promowanie zrównoważonej mobilności miejskiej 
poprzez rozwój sieci dróg rowerowych na terenie gmin 
Ożarów Mazowiecki, Leszno i Stare Babice 

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

 

RI-240 Wykonanie przebudowy ul. Pohulanka w Starych 
Babicach 2 700 000,00 0,00 0,00 2 700 000,00 

 

RI-241 Przebudowa ul. Prokofiewa w Klaudynie 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
 

RI-248 Wykonanie przebudowy ul. Szymanowskiego na 
odcinku od ul. Lutosławskiego do ul. Ciećwierza w Klaudynie 3 140 000,00 0,00 0,00 3 140 000,00 

 

RI-251 Wykonanie projektu ronda na skrzyżowaniu przy 
Kościele w Starych Babicach oraz projekt ul. Dworkowej do 
ul. Szembeka i ul, Szembeka w Starych Babicach 

187 281,57 0,00 0,00 187 281,57 

 

RI-284 Projekt koncepcyjny budowy ul. Lwowskiej na 
odcinku od Babic Nowych do granicy z Warszawą i 
Ożarowem Mazowieckim 

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 

RI-285 Wykonanie kanalizacji deszczowej (etap I) wraz z 
wylotem do rowu Z-7 umożliwiającej w przyszłości 
odwodnienie ulic rejonu południowo-wschodniego w 
Lipkowie 

158 700,00 0,00 0,00 158 700,00 

 

ROŚ-017 Projekt i budowa odwodnienia w ul. Karłowicza w 
miejscowości Klaudyn 11 685,00 0,00 0,00 11 685,00 

 

ROŚ-023 Przebudowa i odbudowa urządzeń 
odwadniających w pasie drogowym w okolicy Pohulanka w 
Starych Babicach 

95 103,00 0,00 0,00 95 103,00 

 

ROŚ-024 Projekt odwodnienia w miejscowości Kwirynów w 
ulicy Łosiowe Błota 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 
  
 

 

 

 700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00   
 

 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 
 

 RGK-017 Zakup trzech kontenerów mieszkalnych 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 
 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 820 000,00 0,00 0,00 1 820 000,00 
 

 53a-RGiGN Wykup gruntów pod inwestycje gminne 1 600 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 
 

RGiGN-013 Wykup nieruchomości z przeznaczeniem na 
cele edukacyjne 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 

 
  

 

 

 

 750 Administracja publiczna 600 542,75 0,00 0,00 600 542,75   
 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 
 

 BR-002 Zakup i instalacja systemu głosowania 
konferencyjnego 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 510,00 0,00 0,00 38 510,00 
 

 I-004 Zakup zintegrowanego oprogramowania do 
zarzadzania i bezpieczeństwa IT 36 500,00 0,00 0,00 36 500,00 

 

UG-006 Wirtualny Obszar Funkcjonalny Virtual WOF - 
zarządzanie 2 010,00 0,00 0,00 2 010,00 

 

75095 Pozostała działalność 412 032,75 0,00 0,00 412 032,75 
 

 I-001 e-usługi Między Wisłą a Kampinosem 412 032,75 0,00 0,00 412 032,75 
 

  

 

 

 

 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 698 500,00 60 000,00 102 000,00 656 500,00   
 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

 RI-294 Udzielenie pomocy finansowej na wykonanie 
systemu monitoringu na ul. Okulickiego w Starych Babicach 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 228 500,00 0,00 0,00 228 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 15981



Dział Rozdzia
ł 

Nazwa 
Plan Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

  

Zadanie  
 

 FS-003GKOP Zakup agregatu do zasilania urządzeń 
hydraulicznych, węży hydraulicznych wraz z akcesoriami do 
ratownictwa technicznego dla OSP Stare Babice  - 
Latchorzew 

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

 

FS-004GKOP Zakup agregatu do zasilania urządzeń 
hydraulicznych, węży hydraulicznych wraz z akcesoriami do 
ratownictwa technicznego dla OSP Stare Babice  - Zielonki 
Parcela 

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

 

FS-005GKOP Dofinansowanie zakupu sprzętu ratownictwa 
drogowego (pompa hydrauliczna + węże hydrauliczne) - 
Stare Babice 

10 300,00 0,00 0,00 10 300,00 

 

FS-009GKOP Dofinansowanie OSP Stare Babice, poprzez 
zakup agregatu do zasilania urządzeń hydraulicznych, węży 
hydraulicznych wraz z akcesoriami  - Koczargi Stare  

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

 

FS-013GKOP Zakup agregatu do zasilania urządzeń 
hydraulicznych, węży hydraulicznych wraz z akcesoriami do 
ratownictwa technicznego dla OSP Stare Babice - Klaudyn 

11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 

 

FS-014GKOP Zakup agregatu do zasilania urządzeń 
hydraulicznych, węży hydraulicznych wraz z akcesoriami do 
ratownictwa technicznego dla OSP Stare Babice - Kwirynów 

7 200,00 0,00 0,00 7 200,00 

 

OSPBAB-005 Dotacja na wykonanie prac wykończeniowo - 
adaptacyjnych budynku OSP w Starych Babicach 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

 

RI-279 Projekt modernizacji poddasza na część użytkową w 
OSP Borzęcin Duży 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

 

 75495 Pozostała działalność 470 000,00 0,00 102 000,00 368 000,00 
 

 RI-185 Rozbudowa monitoringu w gminie Stare Babice 470 000,00 0,00 102 000,00 368 000,00 
 

  

 

 

 

 758 Różne rozliczenia 109 251,43 0,00 10 000,00 99 251,43   
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 109 251,43 0,00 10 000,00 99 251,43 
 

 39 Rezerwa inwestycyjna 109 251,43 0,00 10 000,00 99 251,43 
 

  

 

 

 

 801 Oświata i wychowanie 651 586,07 0,00 88 000,00 563 586,07   
 

 80101 Szkoły podstawowe 360 590,00 0,00 88 000,00 272 590,00 
 

 RI-258 Wykonanie dokumentacji technicznej windy dla osób 
niepełnosprawnych i zadaszenia wejścia do pomieszczeń 
Klubu Mieszkańców mieszczącego się w budynku SP w 
Starych  Babicach 

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

 

RI-267 Projekt i wykonanie modernizacji łazienek (wraz z 
modernizacją przebieralni przy hali sportowej) w ZSP w 
Borzęcinie Dużym  

100 000,00 0,00 88 000,00 12 000,00 

 

RI-286 Wykonanie dokumentacji technicznej rozbudowy 
szkoły podstawowej w Zielonkach Parceli 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

 

SPBAB-042 Zakup oprogramowania Palo alto Software Net 
Works 40 590,00 0,00 0,00 40 590,00 

 

ZSPBO-037 Zakup pieca wraz ze stacją pogodową 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 
 

80104 Przedszkola 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 
 

 RI-271 Przygotowanie powierzchni pod murale w 
Przedszkolu Blizne Jasińskiego 57 000,00 0,00 0,00 57 000,00 

 

RI-272 Wymiana nawierzchni miękkiej na placu zabaw pod 
dwoma zabawkami i naprawa nawierzchni trawiastej w 
Przedszkolu Blizne Jasińskiego 

103 000,00 0,00 0,00 103 000,00 

 

80110 Gimnazja 130 996,07 0,00 0,00 130 996,07 
 

 RI-066 Budowa kompleksu budynków w miejscowości 
Zielonki-Parcela składającego się z Gimnazjum, Ośrodka 
Kultury i Hali Sportowej z zapleczem 

130 996,07 0,00 0,00 130 996,07 

 
  

 

 

 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 916 124,24 0,00 50 000,00 866 124,24   
 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 55 315,00 0,00 0,00 55 315,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 15981



Dział Rozdzia
ł 

Nazwa 
Plan Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

  

Zadanie  
 

 ROŚ-026 Zakup gablot edukacyjno-informacyjnych z funkcją 
zbierania elektroodpadów 55 315,00 0,00 0,00 55 315,00 

 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 
 

 ROŚ-015 Dotacje celowe dla mieszkańców gminy na 
wymianę urządzeń grzewczych  250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 590 809,24 0,00 50 000,00 540 809,24 
 

 FS-020RI Projekt oświetlenia ul. Różanej na odcinku od 
posesji nr 6 do posesji nr 10A.- Koczargi Nowe-Bugaj 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

 

FS-021RI Oświetlenie części ciągu pieszo - rowerowego 
przy  
ul. Sikorskiego pomiędzy Klaudynem a Janowem - Klaudyn 

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 

FS-022RI Projekt oświetlenia Alei Dębów i ścieżki 
odchodzącej od ul. Sienkiewicza w stronę szkoły 
podstawowej - Stare Babice 

24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

 

FS-024RI Wykonanie oświetlenia ścieżki wokół stawu 
mieszczącego się w Latchorzewie na rogu ulic Warszawskiej 
i Szeligowskiej -  Latchorzew 

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 

FS-025RI Wykonanie projektu rozbudowy oświetlenia przy 
 ul. Poprzecznej w miejscowości Topolin - Topolin 21 300,00 0,00 0,00 21 300,00 

 

FS-035RI Doświetlenie przejścia dla pieszych na ul. 
Warszawskiej w Wierzbinie  - Wierzbin, Zalesie 17 048,57 0,00 0,00 17 048,57 

 

RI-177 Modernizacja oświetlenia w Rynku w Starych 
Babicach 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 

RI-233 Projekt oświetlenia na skwerze za przedszkolem przy 
ul. Kościuszki 1 w Blizne  Jasińskiego i Łaszczyńskiego 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

 

RI-253 Wykonanie projektu doświetlenia chodnika i ścieżki 
rowerowej w ul. Południowej na odcinku od ul. Warszawskiej 
do ul. Rekreacyjnej  (dojście do szkoły) w Zielonkach 
Parceli 

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 

 

RI-263 Wykonanie oświetlenia terenu przy placu Chopina 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 
 

RI-275 Projekt i wykonanie rozbudowy oświetlenia na ulicy 
Przechodniej w Blizne Łaszczyńskiego od nr 8 do nr 2 (dwie 
lampy uliczne). 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 

RI-276 Doposażenie o 1 latarnię ul. Mickiewicza na odcinku 
między ul. Kochanowskiego a ul. Kraszewskiego 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 

RI-277 Doświetlenie przejść dla pieszych na ul. 
Warszawskiej 36 460,67 0,00 0,00 36 460,67 

 

RI-280 Budowa oświetlenia w ul. Klaudyńskiej w Klaudynie 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 
 

RI-281 Dokumentacja techniczna doświetlenia końcówki ul. 
Wólczyńskiej w Mariewie od strony gminy Leszno 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 

90095 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 
 

 ROŚ-020 Budowa odwodnienia  miejscowości Blizne 
Jasińskiego 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 
  

 

 

 

 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 61 000,00 0,00 0,00 61 000,00   
 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 61 000,00 0,00 0,00 61 000,00 
 

 UG-016 Zakup - nagłośnienie zewnętrzne /mobilne/   61 000,00 0,00 0,00 61 000,00 
 

  
 

 

 

 926 Kultura fizyczna 376 617,94 140 000,00 0,00 516 617,94   
 

 92601 Obiekty sportowe 0,00 140 000,00 0,00 140 000,00 
 

 GOSiR-006 Zakup ciągnika rolniczego Kubota  0,00 140 000,00 0,00 140 000,00 
 

92695 Pozostała działalność 376 617,94 0,00 0,00 376 617,94 
 

 FS-026RI Budowa siłowni zewnętrznej przy palcu zabaw w 
Koczargach Starych - Koczargi Stare 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

 

FS-027RI Rozbudowa palcu zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Koczargach Starych - Koczargi Stare 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 

 

FS-028RI Zagospodarowanie z urządzeniem kąpieliska 
(plaża, pomost) wraz z urządzeniami rekreacyjnymi przy 
stawach w Zielonkach-Parceli. - Zielonki Parcela  

7 400,00 0,00 0,00 7 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 15981



Dział Rozdzia
ł 

Nazwa 
Plan Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

  

Zadanie  
 

 FS-029RI Budowa placu zabaw dla dzieci w miejscowości 
Latchorzew  30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 

FS-030RI Budowa tężni solankowej w Borzęcinie Dużym na 
pl. Chopina - Borzęcin Mały i Borzęcin Duży 93 917,80 0,00 0,00 93 917,80 

 

FS-031RI Wykonanie wokół placu zabaw 8 ławeczek do 
siedzenia, 3 stojaków na rowery i boiska do gry w piłkę z 
zakupem bramek i przygotowaniem  podłoża - Mariew   

22 632,00 0,00 0,00 22 632,00 

 

FS-032RI Powiększenie z doposażeniem i ogrodzeniem 
placu zabaw wraz z projektem w Bliznem Jasińskiego przy  
ul. Kopernika 10 - Blizne Jasińskiego i Blizne 
Łaszczyńskiego 

100 394,40 0,00 0,00 100 394,40 

 

FS-033RI Doposażenie placu zabaw w Wojcieszynie - 
Wierzbin 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

 

FS-034RI Modernizacja istniejącego placu zabaw przy pl. 
Kwirynowskim (wykonanie ogrodzenia, wiaty, stolika z 
ławkami, zakup koszy na śmieci, zamontowanie poidełka, 
uzupełnienie bądź wymiana urządzenia) - Kwirynów i Janów 
(wniosek scalony)  

59 273,74 0,00 0,00 59 273,74 

 

RI-282 Wykonanie projektu "Pola 
rekreacyjno-wypoczynkowego w Starych Babicach" (przy 
ciągu pieszo-rowerowym od strony ul. Zielonej) 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 15981



1 
 

Tabela Nr 3 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM     22 609 275,38   22 609 275,38 

010   Rolnictwo i łowiectwo 21 387,38 21 387,38 

 01095  Pozostała działalność 21 387,38  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

21 387,38 

 

 01095  Pozostała działalność  21 387,38 

   w tym: 

wydatki bieżące: 

   w tym: 

1) wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

 

 

 

21 387,38 

 

 

21 387,38 

750   Administracja publiczna 164 009,00 164 009,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 164 009,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

164 009,00 

 

 75011  Urzędy wojewódzkie  164 009,00 

   w tym: 

wydatki bieżące: 

   w tym: 

1) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

2) wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

  

164 009,00 

  

 

155 509,00 

 

8 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

 

106 583,00 

 

106 583,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

 

3 507,00 

 

 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

3 507,00 

 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

  

3 507,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 15981



2 
 

   w tym: 

wydatki bieżące: 

   w tym: 

1) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

  

3 507,00 

 

 

3 507,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 49 299,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

49 299,00 

 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu  49 299,00 

   w tym: 

wydatki bieżące: 

   w tym: 

1) wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

2) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

3) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

  

49 299,00 

 

 

4 143,74 

 

13 455,26 

 

31 700,00 

 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

 

4 220,00 

 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

4 220,00 

 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

 4 220,00 

   w tym: 

wydatki bieżące: 

   w tym: 

1) wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

2) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

3) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

  

4 220,00 

 

 

650,00 

 

1 020,00 

 

2 550,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 49 557,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

 

49 557,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 15981



3 
 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego  49 557,00 

   w tym: 

wydatki bieżące: 

   w tym: 

1) wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

2) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

3) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

  

49 557,00 

 

4 702,69 

 

 

13 154,31 

 

31 700,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

5 000,00 5 000,00 

 75414  Obrona cywilna 5 000,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

5 000,00 

 

 75414  Obrona cywilna  5 000,00 

   w tym: 

wydatki bieżące: 

   w tym: 

1) wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

  

5 000,00 

 

 

5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 208 295,00 208 295,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

 

208 295,00 

 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

208 295,00 

 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

  

208 295,00 

   w tym: 

wydatki bieżące: 

   w tym: 

1) wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

2) dotacje i subwencje 

  

208 295,00 

 

165 393,36 

 

 

42 901,64 

852   Pomoc społeczna 3 600,00  3 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 15981



4 
 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

3 600,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

 

3 600,00 

 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

 3 600,00 

   w tym: 

wydatki bieżące: 

   w tym:  

1) wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

  

3 600,00 

 

 

3 600,00 

855   Rodzina 22 100 401,00 22 100 401,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 17 247 909,00  

  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

 

 

 

 

17 247 909 ,00 

 

 85501  Świadczenie wychowawcze  17 247 909,00 

   w tym: 

wydatki bieżące: 

   w tym: 

1) wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

2) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

3) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

  

17 247 909,00 

 

 

42 628,00 

 

 

182 711,00 

 

17 022 570,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

 

3 883 300,00 

 

   

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

 

3 883 300,00 

 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  

 

3 883 300,00 

   w tym: 

wydatki bieżące: 

   w tym: 

  

3 883 300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 15981



5 
 

1) wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

2) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

3) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 

 

23 930,00 

 

379 329,00 

 

 3 480 041,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 488,00  

   

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

1 488,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny  1 488,00 

   w tym: 

wydatki bieżące: 

   w tym: 

1) wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

  

1 488,00 

 

 

1 488,00 

 85504  Wspieranie rodziny 935 880,00  

   

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

935 880,00 

 

 85504  Wspieranie rodziny  935 880,00 

   w tym: 

wydatki bieżące: 

   w tym: 

1) wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

2) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

3) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

  

935 880,00 

 

3 053,00 

 

 

26 827,00 

 

906 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

 

 

 

 

31 824,00 

 

 

   

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

31 824,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 15981



6 
 

   Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. . o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

  

 

31 824,00 

   w tym: 

wydatki bieżące: 

   w tym: 

1) wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

  

31 824,00 

 

 

31 824,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 15981



Załącznik Nr 1

Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6

1 010 01008 Spółki Wodne

Dotacja z przeznaczeniem na bieżące 

konserwacje oraz remont urządzeń 

melioracji wodnej

120 000,00             

2 801 80195
Mały Inżynier Partner - umowa 

partnerska

realizacja projektu "Nowoczesna 

edukacja w Gminie Stare Babice"
80 062,00               

3 851 85154
Podmioty niepubliczne wybrane w 

drodze konkursu ofert

Wspieraninie profilaktyki uzależnień 

wśród dzieci i młodzieży
37 600,00               

4 852 85295
Podmioty niepubliczne wybrane w 

drodze konkursu ofert

Realizacja zadań publicznych z 

zakresu pomocy społecznej
109 500,00             

5 854 85495
Podmioty niepubliczne wybrane w 

drodze konkursu ofert
Edukacja i wychowanie 30 000,00               

6 900 90005 Podmioty na podstawie wniosku
Wymiana urządzeń grzewczych - 

ochrona środowiska
250 000,00             

7 921 92195
Podmioty niepubliczne wybrane w 

drodze konkursu ofert

Realizacja działań publicznych z 

zakresu upowszechniania kultury i 

sztuki

218 900,00             

8 926 92605
Podmioty niepubliczne wybrane w 

drodze konkursu ofert

Realizacja działań publicznych z 

zakresu upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu

376 626,00             

9 801 80101 Niepubliczne Szkoły 1 746 079,36          

11 801 80104 Niepubliczne Przedszkola 5 833 808,00          

12 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 107 675,00             

13 801 80149 Niepubliczne Przedszkola 1 452 657,36          

14 801 80150 Niepubliczne Szkoły 1 051 831,48          

15 801 80153 Niepubliczne Szkoły 42 901,64               

16 600 60004 Gminy na podstawie porozumień
Dotacja z przeznaczeniem na 

transport lokalny
3 058 500,00          

17 600 60014
Powiat Warszawski Zachodni - na 

podstawie porozumienia

Dotacja z przeznaczeniem na 

Współfinansowanie ul. Izabelińskiej
2 600 000,00          

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2019 roku

Klasyfikacja 

budżetowaLp.

DOTACJE CELOWE DLA  JEDNOSTEK  SPOZA  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE CELOWE DLA  JEDNOSTEK  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Rodzaj realizowanego zadania

DOTACJE PODMIOTOWE DLA  JEDNOSTEK  SPOZA  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Kwota dotacjiJednostka realizująca zadanie

Dotowanie niepublicznych placówek 

oświatowych zgodnie z przepisami 

ustawy o systemie oświaty

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 15981



18 600 60014
Powiat Warszawski Zachodni - na 

podstawie porozumienia

dotacja z przeznaczeniem na 

Współfonansowanie budowy 

chodnika przy drodze powiatowej ul. 

Kosmoska w Borzęcinie Dużym

1 225 000,00          

19 750 75095 Gminy na podstawie porozumień

dotacja z przeznaczeniem na 

modernizację i rozbudowę 

środowiska IT

412 032,75             

20 754 75412
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Starych Babicach

dotacja na wykonanie prac 

wykończeniowo-adaptacyjnych 

budynku OSP 

120 000,00             

21 754 75404 Komendy wojewódzkie Policji

Wpłata na uruchomienie w 2019 roku 

systemu służb ponadnormatywnych 

dla funkcjonariuszy

45 000,00               

22 754 75404 Komendy wojewódzkie Policji

udzielenie pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej na wykonanie 

systemu monitoringu na ul. 

Okulickiego w Starych Babicach

60 000,00               

23 921 92109 Dom Kultury
Dotacja z przeznaczenie na zakup 

nagłośnienia zewnętrznego mobilnego
61 000,00               

24 921 92195
Powiat Warszawski Zachodni - na 

podstawie porozumienia

Dotacja z przeznaczeniem na 

organizacje wypoczynku 

wakacyjnego dla dzieci ze środowisk 

polskich ze wschodu

16 500,00               

25 010 01030 Mazowiecka Izba Rolnicza
Wpłata w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego
6 931,00                 

26 921 92109 Dom Kultury Dotowanie instytucji kultury 3 968 660,00          

27 921 92116 Gminna Biblioteka Dotowanie instytucji kultury 702 678,00             

23 733 942,59     Ogółem 

DOTACJE PODMIOTOWE DLA  JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 15981


		2019-12-31T14:15:43+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




